
Konečný přijemce:

Botanický ústav AV ČR, v. v. i.

Botanický ústav AV ČR, v. v. i., Zámek 1, 252 43
Průhonice

E-mail pro doručení faktury: fakturypr@ibot.cas.cz

Kontaktní osoba:
Kubásková Jana
Telefon: 
Email: Jana.Kubaskova@ibot.cas.cz

Datum vystavení: 02.04.2024 07:18

Odběratel: Botanický ústav AV ČR, v. v. i.
Zámek 1
252 43 Průhonice

Číslo zakázky: 141002RN

IČO: 67985939 DIČ: CZ67985939
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí MŠMT ČR, pod
spisovou značkou 17113/2006-34/BÚ ze dne 1.1.2007

Pen.ústav: ČSOB
Číslo účtu: 

IČO: 88836924

Dodavatel

Mgr. Tomáš Mikula, advokát

Chrastěšovská 1166
76312 Vizovice

Termín dodání: 28.03.2024
Forma úhrady:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!

Položkový rozpis: Množství MJ Bez DPH

Poskytování právních služeb: (i) příprava vyjádření ve věci pachtovní smlouvy na kavárnu, (ii)
příprava zadávací dokumentace ve věci nadlimitní veřejné zakázky na dodávku čidel - rámcová
dohoda, (iii) příprava zadávací dokumentace ve věci nadlimitní veřejné zakázky na dodávku
spotřebního materiálu - rámcová dohoda, (iv) příprava námitek proti opatření - Informace o
nevyplacení části dotace, (v) osobní jednání s klientem ze dne 13.03.2024 a (vi)(další konzultace
s klientem.

1 60 500,00

60 500,00

Předpokládaná cena celkem (Bez DPH)  60 500,00 CZK

.......................................
Razítko, podpis

Objednávka č: 100240225

Vystavil: Havrdová Fathi
Kontakt: Fathi.Havrdova@ibot.cas.cz  
Zpracováno systémem SFP



Plnění uskutečněná mezi smluvními stranami před účinností této smlouvy a v souladu s ní, považují smluvní strany za plnění uskutečněná v souladu s touto smlouvou.

Objednávka č: 100240225

Vystavil: Havrdová Fathi
Kontakt: Fathi.Havrdova@ibot.cas.cz  
Zpracováno systémem SFP




